DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000811 Estado da Bahia - quinta-feira, 10 de junho de 2021 Ano 5

Decreto

Praça 10 de novembro. nº 9

Nova Ibirataia de Cima

Decreto Financeiro Nº

De

O(a) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal em vigor.

D E C R E T A :

Artigo 1º - Fica alterado o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD do Poder Executivo, correspondente à Programação das Despesas das Se
cretarias Municipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Prefeito(a).

Artigo 2º - A execução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e Atividades, segundo a Na
tureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária
Anual.

4879 / 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

IBIRATAIA - BA

CNPJ.: 14.131.569/0001-09

Lei

01  de  junho  de  2021

Altera o Orçamento Analítico (QDD) do exercício
financeiro de 2021 e dá outras Providências.

1165/2020

0701000 - SEC. MUNIC. DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESP. LAZER

2019 - PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAIS

3.3.9.0.30.00.00  /  0100000 - Material de Consumo 0,00 15.000,00

3.3.9.0.36.00.00  /  0100000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 0,00 20.000,00

3.3.9.0.36.00.00  /  9297000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 72.000,00 0,00

3.3.9.0.39.00.00  /  0100000 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 0,00 100.000,00

3.3.9.0.39.00.00  /  9297000 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 63.000,00 0,00

Total por Ação: 135.000,00 135.000,00

Total por Unidade: 135.000,00 135.000,00

ANA CLÉIA DOS SANTOS LEAL
CPF nº 655.148.825-00
PREFEITA MUNICIPAL

Total da Movimentação: 135.000,00 135.000,00

IBIRATAIA,  01  de  junho  de  2021

Página 1 de 1

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 027
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F2D8ED6F3A0B829504EBAA1461274126

		2021-06-10T16:16:12-0300